E’ presente sul tetto un impianto fotovoltaico non di proprietà (diritto di superficie) 

Presenza di abusi sanabili. 

Concessione edilizia del 2009 Hi4 del PAI. 

Non è presente l’agibilità. 

Immobile libero 

Il compendio verrà venduto al valore d’asta di Euro 49.900,03 (quarantanovemilanovecento/03). 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 37.425,02, (trentasettemilaquattrocentoventicinque/02). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 

1.000,00 (millecinquecento/00).  

Cauzione: 5.000,00. 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 09 febbraio 2026, alle ore 12.00 per il